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I3 - Citadine
I4 - Grande Berline
I8 - Coupé / Cabriolet

Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
X1 -
X2 -
X3 -
X4 -
X5 -
X6 -
X7 -
4 -

1
2
3
3
4
5
6
7
8

8
4X4
4X4
4X4
4X4
4X4
4X4
4X4
Cou

- Moyenne Berline / Coupé / Cabriolet / Utilitaire
- Coupé / Monospace / Cabriolet / Utilitaire
- Grande Berline / Coupé / Cabriolet / Break / Utilitaire
Gt - Grande Berline
- Coupé / Cabriolet
Grande Berline / Moyenne Berline / Break / Utilitaire
Coupé / Cabriolet / Grande Berline
Grande Berline / Utilitaire
- Coupé / Cabriolet
Gran Coupe - Grande Berline
- SUV - Crossover
- SUV - Crossover
- SUV - Crossover
- SUV - Crossover
- SUV - Crossover / Utilitaire
- SUV - Crossover / Utilitaire
- SUV - Crossover
pé / Cabriolet

1500 - Moyenne Berline

1600 - Coupé

1800 - Coupé

1802 - Coupé

2.5 - Coupé

2.8 - Grande Berline

2000 - Voiture Ancienne / Coupé / Break
2002 - Coupé

2500 - Grande Berline

2800 - Grande Berline / Coupé
3.0 - Coupé

3.3 - Coupé

3200 - Coupé

501 - Grande Berline
502 - Grande Berline
503 - Coupé / Cabriolet
507 - Cabriolet

600 - Citadine

700 - Coupé / Cabriolet
M1 - Coupé

Serie 5 Gt - Grande Berline

Z1 - Cabriolet

Z3 - Coupé / Cabriolet

Z8 - Cabriolet

Concept 4 - Coupé

Concept Active E - Coupé

Concept Active Tourer - Monospace
Concept Z4 - Cabriolet
Efficientdynamics - Coupé

I100 Coupe Activehybrid - Coupé

I3 Concept - Citadine

I8 Concept - Coupé

Ix3 Concept - 4X4 - SUV - Crossover
M Vision Next Concept - Coupé

Serie 5 Gt Concept - Grande Berline



Bmw Serie 6 Coupe Concept - Coupé
Bmw Vision Connecteddrive - Cabriolet
Bmw X1 Concept - 4X4 - SUV - Crossover



